УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МАДОУ ДС №69 «Ладушки»

Е.В.Шушлебина
Учебный план по оказанию платных услуг в МАДОУ ДС №69 «Ладушки» на 2024-2025 учебный год
Индивидуальные занятия с учителем – логопедом 
по дополнительной общеразвивающей программе «Говорим правильно»
для детей от 5 до 7 лет (включительно)
(педагог дополнительного образования Кусик Ю.С.)
	Шифр группы
	Кол-во детей в группе
	Возраст детей
	Кол-во занятий в неделю
	Длительность
	Продолжительность перерывов между занятиями
	Итого в неделю

	
	
	
	
	Одного занятия (мин.)
	В неделю (мин.)
	
	

	1
	1
	5-6
	2
	25
	50
	15
	65

	2
	1
	5-6
	2
	25
	50
	15
	65

	3
	1
	6-7
	2
	30
	60
	15
	75

	4
	1
	6-7
	2
	30
	60
	15
	75

	5
	1
	6-7
	2
	30
	60
	15
	75

	Итого
	5
	
	10
	140
	280
	75
	355 мин =

5 ч. 55 мин.


Индивидуальные занятия с учителем – логопедом 
по дополнительной общеразвивающей программе «Говорим правильно»
для детей от 5 до 7 лет (включительно)
(педагог дополнительного образования Батакина В.Н.)

	Шифр группы
	Кол-во детей в группе
	Возраст детей
	Кол-во занятий в неделю
	Длительность
	Продолжительность перерывов между занятиями
	Итого в неделю

	
	
	
	
	Одного занятия (мин.)
	В неделю (мин.)
	
	

	1
	1
	6-7 
	2
	30
	60
	15
	75

	2
	1
	6-7 
	2
	30
	60
	15
	75

	3
	1
	6-7 
	2
	30
	60
	15
	75

	4
	1
	6-7 
	2
	30
	60
	15
	75

	Итого
	4
	
	8
	120
	240
	60
	300 мин = 

5 ч.


Занятия по интеллектуально-развивающей деятельности
по дополнительной общеразвивающей программе «Предшкольная пора в «Ладушках» 
для детей от 6 до 7 лет (включительно)
(педагоги дополнительного образования Иштрякова Л.Я., Шипилова С.П.)

	№ группы
	Возраст детей
	Списочный состав
	Кол-во занятий в неделю
	Длительность
	Перерыв между групповыми занятиями
	Итого по группе
	Всего по ДОУ

	
	
	
	
	занятия
	в неделю
	
	
	

	1
	6-7
	12
	2
	30
	60
	15
	75
	75

	2
	6-7
	12
	2
	30
	60
	15
	75
	75

	3
	6-7
	14
	2
	30
	60
	15
	75
	75

	4
	6-7
	14
	2
	30
	60
	15
	75
	75

	5
	6-7
	11
	2
	30
	60
	15
	75
	75

	Итого
	
	63
	10
	150
	300
	75
	375
	375 мин.= 

6 ч. 15 мин.


Занятия по изобразительной деятельности
по дополнительной общеразвивающей программе «Калейдоскоп»
для детей от 5 до 7 лет (включительно)

(педагог дополнительного образования Акулинина М.С.)
	№ группы
	Возраст детей
	Списочный состав
	Кол-во занятий в неделю
	Длительность
	Перерыв между групповыми занятиями
	Итого по группе
	Всего по ДОУ

	
	
	
	
	занятия
	в неделю
	
	
	

	1
	4-5
	12
	1
	20
	20
	10
	30
	30

	2
	4-5
	11
	1
	20
	20
	10
	30
	30

	3
	5-6
	14
	1
	25
	25
	10
	35
	35

	4
	5-6
	14
	1
	25
	25
	10
	35
	35

	5
	5-6
	8
	1
	25
	25
	10
	35
	35

	6
	6-7
	8
	1
	25
	25
	10
	35
	35

	7
	6-7
	14
	1
	30
	30
	10
	40
	40

	8
	6-7
	14
	1
	30
	30
	10
	40
	40

	9
	6-7
	14
	1
	30
	30
	10
	40
	40

	10
	6-7
	13
	1
	30
	30
	10
	40
	40

	Итого


	
	122
	10
	260
	260
	100
	360
	360 минут = 6 ч.


Занятия по хореографии

по дополнительной общеразвивающей программе «Мир танцев» 

для детей от 5 до 7 лет (включительно)

 (педагог дополнительного образования Пяткова О.М.)
	№ группы
	Возраст детей
	Списочный состав
	Кол-во занятий в неделю
	Длительность
	Перерыв между групповыми занятиями
	Итого по группе
	Всего по ДОУ

	
	
	
	
	занятия
	в неделю
	
	
	

	1
	4-5
	11
	1
	20
	20
	10
	30
	30

	2
	4-5
	11
	1
	20
	20
	10
	30
	30

	3
	5-6
	14
	1
	25
	25
	10
	35
	35

	4
	5-6
	14
	1
	25
	25
	10
	35
	35

	5
	5-6
	12
	1
	25
	25
	10
	35
	35

	6
	6-7
	11
	1
	25
	25
	10
	35
	35

	7
	6-7
	13
	1
	30
	30
	10
	40
	40

	8
	6-7
	13
	1
	30
	30
	10
	40
	40

	9
	6-7
	10
	1
	30
	30
	10
	40
	40

	10
	6-7
	9
	1
	30
	30
	10
	40
	40

	Итого


	
	118
	10
	260
	260
	100
	360
	360 мин. = 6 ч.


Занятия спортивно-оздоровительной деятельности

по дополнительной общеразвивающей программе «Детский фитнес» 

для детей от 4 до 6 лет (включительно)

 (педагог дополнительного образования Гладких А.Р.)
	№ группы
	Возраст детей
	Списочный состав
	Кол-во занятий в неделю
	Длительность
	Перерыв между групповыми занятиями
	Итого по группе
	Всего по ДОУ

	
	
	
	
	занятия
	в неделю
	
	
	

	1
	4-5
	11
	1
	20
	20
	15
	35
	35

	2
	4-5
	10
	1
	20
	20
	15
	35
	35

	3
	5-6
	13
	1
	25
	25
	15
	40
	40

	4
	5-6
	13
	1
	25
	25
	15
	40
	40

	Итого
	
	47
	4
	90
	90
	60
	150
	150 мин. =     2 ч. 30 мин.


